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deals with an important question. I do not
want to let it go by default, and perhaps it
would be better to let it stand until there
i3 a larger house.

Motion stands.
On motion of Mr. Graham, the House

adjourned at 9.15 p.m.

Thuraday, February 15, 1923
The House met at tbree o'clock.

REPORT

Annual Report of the Editorial Committee
for the ycar 19922-Hon. Mr. Copp.

MESDAMES KENNEDY AND
LAFORTUNE

Mr. SPEAKER: I have the honour to in-
forra the House that I have reccived two
letters, one froni Mrs. W. C. Kennedy and
the other from Madame D. A. Lafortune,
thanking the House for its expression of sym-
pathy in their great sorroiv. In behaîf of the
House I acknowledge these communications.

ROYAL ACADEMY OF ARTS

Mr. FERNAND RINFRET (St. James)
moved for leave to introduce Bill No. 17
respccting the Royal Academy of Arts.

He said: The object of the bill is to grant
a public charter tu this academy and to bring
it under one of the federal departments. It
has been in existence for some time but so
f ar has had no official channel of communica-
tion with the department. The purpose is
to bring it under the purview of one of the
ministries. Thc Department of Public Works
is mentioned in the bll, but that is a matter
of detail that can be considered and decided
upon when the bill is in committce.

Motion agreed to and bill read the first
ie.

QUESTIONS

(Questions answered orally are indicated by
an asterisk.)

SALES TAXES

SIR HENRY DRAYTON:
1. What emount bas been colleeted under thse sales

tex during the present fiscal yeer ln each city witis a
- population of ona isundred tisousend or aver, clown ta,

tise 31st of Decemaber, 1922?
2. (a) Wisat arnount of sales taxes were due and

unpaid upon suis clate and (b) wisat is thse nuxaber
of taxpayers ini arrears ond said date in eeeh af sajd
cities?

3. Have legal proeeedings been taken egeinst sunis
taxpayers? If so, in -wh.at cities and wisat is tise
number of sucis proceeclings ln eaeh city?

Hon. Mr. BUREAU:
1. Sales tax collections are recorded by cue-

toms and excise ports and flot by cities. The
collections at city ports, where population is
in exccss of one hundred thousand each, for
the present fiscal year to 31 December, 1922,
wcre as follows:

Montreal, 316,265,019.40; Ottawa, $1,046,811.-
26; Toronto, $15,996,953.16; Hamilton 833,318,-
522.63; Winnipeg, $3,511,598.66; Vancouver,
$2,758,414.11.

2. (a) Information flot avallable. (b) The
number of taxpayers in arrears on 31 Decem-
ber, 1922 in each of the said cities:. Montreal,
1,058; Ottawa, 38; Toronto, 276; Hamilton,
71; Winnipeg, 152, Vancouver, 221.

3. Yes: Montreal, 169; Ottawa, 12; Toronto,
83 ;Hamilton 9; Winnipeg, 13; Vancouver, 24.

INOOME TAX

Sir HENRY DRAYTON:
1. What amnount of incarne taxes bas been col-

lected during tise present fiscal year clown to the
3lst day of December, 1922?

2. What amount of incarne taxes was collected
during the last passed fiscal year clown ta thse Blet.
day of December, 1921?

3. What amount of incorne taxes bas been col-
lected during the present fiscal year clown to Decem-
ber 31, 1922, by eacis of the different offices?

4. Wisat amount of incomne taxes bas been col-
lected during thse fiscal year lest paat down- ta
Decemiber 31, 1921, by eaeh af the different offices?

Hon. Mr. FIELDING:
1. 355,517,222.02.
2. $72,517,814.77.
37 Halifax, $1,517,505.96; St. John, $922,-

425.89; Quebec, $1,953,853.75; Montreal,
$18,195,749.82; Ottawa, $2,655,577.23; King-
ston, 3523,374.59; Toronto, $11,742,770.71;
Hamilton, $3,693,159.12; London, $3,686,784.92;
Belleville, S250,784.65; Fort William, $262,-
996.14; Winnipeg, 34,019,399.64; Regina,
$1,217,009.04; Prince Albert, $104,143.93; Cal-
gary, 31,477,994.05; Vancouver, $3,255,525.40;
Dawson, 33,167.18.-Total $55,517,222.02.

4. Halifax, $1,664,504.78; St. John, S1,338,-
395.70; Quebec, $3,227,560.37; Montreal, $19,-
149,250.82; Ottawa, $4,0à5,053.52; Kingston,
31,158,667.29; Toronto, $15,517,891.37; Hamil-
ton, 35,648,794.90; London, 34,954,217.39;
Belleville, $377,371.17; Fort William, 397r-
594.98; Winnipeg, 35,754,174.24; Regina,
31,890,685.33; Prince Albert, 3208,855.61; Cal-
gary, 32,253,263.35; Vancouver, $4,705,494.50;
Dawson, 336,039.45.-Total, $72,517,814.77.

DIRECT TAXATON RESULTS

Sir HENRY DRAYTON:
1. What pereentage of thse reeeipts of thse present

fiscal year, down to December 31, 1922, bas been
raised by direct taxation?

2. What percentage of the receipts of the lest
paesed fiscal year, clown ta Decemnber 31, 1921, wus
raised by direct taxation?


